
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад общеразвивающего № 34 «Морячок» г.Поронайска  Код 

 Форма по ОКУД 0301026 

 по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ  170А 30.11.2021г. 

(распоряжение) 

о внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка работников 

МБДОУ № 34 «Морячок» г.Поронайска 

 
В связи с внесением изменений в указ Губернатора Сахалинской области от 18.03.2020 № 16 «О 

введении в Сахалинской области режима повышенной готовности для органов управления сил и средств 

Сахалинской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой 

коронавирусной инфекции (2019-nCov) на территории Сахалинской области», согласно указа 

Губернатора Сахалинской области от 22.10.2021 № 55 и согласно ст. ст. 189, 190 Трудового кодекса 

Российской Федерации 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить и ввести в действие с 30.11.2021 г. следующие изменения в Правила внутреннего 

трудового распорядка работников МБДОУ № 34 «Морячок» г.Поронайска, утверждённые приказом 

от 12.05.2020 г. № 28: 

1.1.Дополнить п.4.2 Правил внутреннего трудового распорядка работников подпунктом 4.2.14 

следующего содержания: 

«работникам, проходящим вакцинацию против коронавирусной инфекции (COVID-19) 

предоставляются два выходных дня с сохранением заработной платы и иные меры стимулирования» 

2.Ознакомить работников с приказом под роспись – ответственный, инспектор по кадрам 

Мельниковой О.А. 

3.Разместить настоящий приказ на сайте учреждения dou34-poronaysk.ru – ответственный, 

заместитель заведующего Р.В.Темерханов. 

4.Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

Приложение: Правила внутреннего трудового распорядка работников МБДОУ № 34 

«Морячок» г.Поронайска в редакции от 12.05.2020 г. 

 
 

 

 
Ознакомлены: 

  

___________________Р.В.Темерханов 

 

 

___________________О.А.Мельникова 

Руководитель организации И.о. заведующего    А.Н.Сы 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 


		2021-12-07T09:59:36+1100
	Сы Анна Николаевна




